PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. Igs. n. 33/2013
IV TRIMESTRE 2018

Num. mandato| Data mandato | Importo Lordo Beneficiario SIOPE descrizione codice Siope Tipologia di Spesa
1598 02-ott-18 12,10 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1598 02-ott-18|- 0,06 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1599 04-ott-18 380,00 [UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1599 04-ott-18 123,20 |UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1599 04-ott-18 83,60 |UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1599 04-ott-18 560,00 [UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1600 04-ott-18 3.400,00 |MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1601 04-ott-18 3.400,00 |MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1602 04-ott-18 30,00 |PAGANETTO LARA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1602 04-ott-18 30,00 |PAGANETTO LARA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1602 04-ott-18 30,00 |PAGANETTO LARA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1603 04-ott-18 200,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1603 04-ott-18 200,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1604 04-ott-18 70,00 |A. MANZONI & C. SPA 2112 [Spese per pubblicita Uscite Correnti
1604 04-ott-18 220,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1605 04-ott-18 200,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1606 04-ott-18 540,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112 [Spese per pubblicita Uscite Correnti
1606 04-ott-18 540,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1607 04-ott-18 547,50 [A. MANZONI & C. SPA 2112 (Spese per pubblicita Uscite Correnti
1607 04-ott-18 220,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1607 04-ott-18 540,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1607 04-ott-18 140,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112 (Spese per pubblicita Uscite Correnti
1608 04-ott-18 62,86 |A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1608 04-ott-18 40,00 [A. MANZONI & C. SPA 2112 [Spese per pubblicita Uscite Correnti
1609 L . .

04-ott-18 2.000,00 |P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-PRIMOCANALE 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1610 . . )
04-ott-18 2.800,00 |P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-PRIMOCANALE 2112 (Spese per pubblicita Uscite Correnti
1611 04-ott-18 250,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1611 04-ott-18 10,18 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1612 04-ott-18 250,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120(Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite Correnti
1612 04-ott-18 57,38 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120(Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite Correnti
1613 04-ott-18 387,75 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1614 04-ott-18 805,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 (Corsi di formazione per il proprio personale Uscite in Conto Capitale
1614 04-ott-18 230,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 (Corsi di formazione per il proprio personale Uscite in Conto Capitale
1614 04-ott-18 150,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale Uscite in Conto Capitale
1615 04-ott-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1615 04-ott-18 1.240,04 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1615 04-ott-18 117,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1615 04-ott-18 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1615 04-ott-18 210,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti




1615 04-ott-18 2.352,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1615 04-ott-18 70,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1615 04-ott-18 539,70 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1615 04-ott-18 2.677,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1615 04-ott-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1615 04-ott-18 1.320,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1615 04-ott-18 2.800,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1616 05-ott-18 48,80 [FERRO FEDERICA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1617 05-ott-18 48,80 |[GAGLIARDO FRANCESCA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1618 05-ott-18 65,00 |SEEDOC SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1618 05-ott-18 60,00 |SEEDOC SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1619 05-ott-18 90,00 [PELLEGRINO FRANCESCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1620 05-ott-18 65,00 |CARICASA GRUPPO IMMOBILIARE SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1620 05-ott-18 60,00 |CARICASA GRUPPO IMMOBILIARE SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1621 05-ott-18 60,00 |ANTONI ADRIANA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1622 05-ott-18 60,00 |EURO PAVIMENTI SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1623 05-ott-18 10,00 |LOIACONO MASSIMILIANO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1624 05-ott-18 12,00 |ITALIANI ROBERTO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1625 05-ott-18 17,50 |STUDIO ASS.TO TARAMASCO ANGELO E STEFANO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1625 05-ott-18 18,00 |STUDIO ASS.TO TARAMASCO ANGELO E STEFANO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1626 05-ott-18 30,00 |REGIS P38 DI RUBINO PAOLA & C. SAS 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1627 05-ott-18 45,00 [TRA LE ALPI E IL MARE - COOP. SOCIALE ONLUS 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1628 05-ott-18 59,00 |LP S.A.S. DI MARCO PREVOSTO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1628 05-ott-18 60,00 |LP S.A.S. DI MARCO PREVOSTO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1629 05-ott-18 18,00 |DRAMMIS ELISABETTA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1630 05-ott-18 17,50 |SANCINITO SALVATORE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1631 05-ott-18 65,00 |DE MICHELIS MARCELLO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1632 05-ott-18 17,50 |ANTONI ADRIANA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1633 05-ott-18 17,50 |ANTONI ADRIANA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1634 05-ott-18 65,00 |LERCARO SARA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1635 05-ott-18 65,00 |DE LORENZI MARCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1636 05-ott-18 59,00 |CUCCU MATTEO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1637 05-ott-18 53,21 |ERMIRIO ROSSANA 4101|Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1638 05-ott-18 120,00 |VERRANDO GIANNI & C SAS 4101 [Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1639 08-ott-18|- 35,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1639 08-ott-18 35,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1639 08-ott-18 35,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1640 08-ott-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1640 08-ott-18 263,39 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1640 08-ott-18|- 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1640 08-ott-18 263,39 [POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1640 08-ott-18|- 263,39 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1640 08-ott-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1641 08-ott-18 7,48 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1641 08-ott-18|- 7,48 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1641 08-ott-18 7,48 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti




1642 08-ott-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499 | Altri tributi Uscite Correnti
1642 08-ott-18 767,97 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1642 08-ott-18 4,92 [POSTE ITALIANE SPA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1642 08-ott-18|- 767,97 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1642 08-ott-18 76,25 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1642 08-ott-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1642 08-ott-18|- 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1642 08-ott-18 686,80 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1643 08-ott-18 63,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1644 08-ott-18 73,50 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1645 08-ott-18 360,50 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1646 08-ott-18 70,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1647 08-ott-18 59,50 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1648 08-ott-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite in Conto Capitale
1648 08-ott-18 118,81 |POSTE ITALIANE SPA 2121|Spese postali e di recapito Uscite in Conto Capitale
1649 . . . . . . s o .
08-ott-18|- 0,98 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite in Conto Capitale
1649 . . . ) . . R . .
08-ott-18 195,57 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1650 08-ott-18 255,26 [IRETIS.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1650 08-ott-18 22,54 |IRETIS.P.A. 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1651 08-ott-18|- 0,14 |IREN MERCATO SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1651 08-ott-18 28,15 |IREN MERCATO SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1652 08-ott-18 230,00 [IDROFUMI SNC DI FERRARA RENATA E PAUTASSO DINO 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1653 08-ott-18 19,97 |FIASCHI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1653 08-ott-18 109,86 |FIASCHI ALESSANDRO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1653 08-ott-18 499,35 |FIASCHI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1653 08-ott-18 4,39 |FIASCHI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1654 08-ott-18 46,20 [RAFFAELLI CURZIO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1654 08-ott-18 210,00 [RAFFAELLI CURZIO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1655 08-ott-18 160,00 |FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1655 08-ott-18 1,41 |FERRARI ANTONELLA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1655 08-ott-18 6,40 [FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1655 08-ott-18 35,20 |FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 30,00 |MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 6,60 [MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 1,20 [MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 0,26 |MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 1,20 [MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18|- 0,26 |MANGRAVITI ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 30,00 |MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 6,60 [MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18|- 30,00 | MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18|- 6,60 [MANGRAVITI ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18]- 1,20 [MANGRAVITI ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1656 08-ott-18 0,26 |MANGRAVITI ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti




1657 08-ott-18 1,20 [MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18 0,26 |MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18 30,00 [MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18 6,60 [MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18 60,00 |[MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18]- 0,26 |MORRO ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18 2,40 [MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18 0,53 |MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18|- 30,00 [MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18|- 6,60 [MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18]- 1,20 [MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1657 08-ott-18 13,20 |MORRO ANNA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1658 08-ott-18 600,00 [CONFORM S.R.L. 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1658 08-ott-18 400,00 |CONFORM S.R.L. 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1659 08-ott-18 8.799,75 |CE.S.CO.T GENOVA ASSOCIAZIONE 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1660 ASSOCIAZIONE IS.FOR.COOP ISTITUTO DI FORMAZIONE

08-ott-18 850,00 |COOPERATIVA 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1661 CISITA - COMITATO IND.LE SPEZZINO PER L'ISTRUZIONE

08-ott-18 47.875,68 |TECNOLOGICA AZIENDALE 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1662 08-ott-18 4.319,74 |CIOFS - FP LIGURIA 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1663 08-ott-18 150,00 |[SCUOLA NAZIONALE TRASPORTI E LOGISTICA 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1664 o . - . o .

12-ott-18 1.667,00 |IL CASCINALENUOVO DI FERRETTO ROBERTO E WALTER E C. SNC 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite in Conto Capitale
1665 12-ott-18|- 0,64 [ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1665 12-ott-18 128,48 |ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1666 12-ott-18 78,80 |DICERTO ALBINO 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite Correnti
1666 12-ott-18 433,48 |DICERTO ALBINO 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite Correnti
1666 12-ott-18 1.970,36 |DICERTO ALBINO 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite Correnti
1666 12-ott-18 17,34 [DICERTO ALBINO 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite Correnti
1667 12-ott-18 3.500,00 |EOT PLUS SRL 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1668 12-ott-18 300,00 [ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1669 . o . . . . . )

12-0tt-18 1.359,60 [IMPRESA EDILE LANTERI OLIMPIO & C SAS 2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1669 . L . L - . . .

12-ott-18 6.180,00 |IMPRESA EDILE LANTERI OLIMPIO & C SAS 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1670 16-ott-18 276,31 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 4201|Noleggi Uscite Correnti
1671 16-ott-18 2.652,24 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1671 16-ott-18 3.178,82 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1671 16-ott-18 3.182,68 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1672 16-ott-18 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1672 16-ott-18 3.182,68 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1672 16-ott-18 2.652,24 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1673 16-ott-18 171,50 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1674 16-ott-18 30,00 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1674 16-ott-18 0,26 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1674 16-ott-18 1,20 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti




1674 16-ott-18 6,60 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1675 16-ott-18 120,00 [OLIVOTTO FLAMINIA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1676 16-ott-18 30,00 | GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1676 16-ott-18 0,26 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1676 16-ott-18 1,20 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1676 16-ott-18 6,60 [GAMBETTA PAOLO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1677 16-0tt-18 1.408,37 |EXITONE SPA 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1677 16-0tt-18 1.207,35 [EXITONE SPA 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1677 16-ott-18|- 1,33 |EXITONE SPA 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1677 16-ott-18|- 6,04 [EXITONE SPA 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1677 16-ott-18|- 7,04 [EXITONE SPA 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1678 16-ott-18 12.000,00 [ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1679 17-ott-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1679 17-ott-18 211,63 [POSTE ITALIANE SPA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1680 17-ott-18|- 0,75 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1680 17-ott-18 0,17 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1680 17-ott-18|- 33,00 | GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1680 17-ott-18 150,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1680 17-ott-18 33,00 | GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1680 17-ott-18|- 0,17 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1681 17-ott-18 1,20 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1681 17-ott-18 6,60 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1681 17-ott-18 30,00 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1681 17-ott-18 0,26 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 833,34 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 183,34 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 33,33 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 7,33 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 833,34 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18|- 7,33 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 33,33 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 7,33 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18|- 833,34 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18|- 183,34 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18|- 33,33 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1682 17-ott-18 183,34 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18 30,00 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18 6,60 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18 1,20 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18 0,26 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18|- 1,20 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18 0,26 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18|- 30,00 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18|- 6,60 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18 30,00 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18 6,60 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti




1683 17-ott-18 1,20 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1683 17-ott-18|- 0,26 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 30,00 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 6,60 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 1,20 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 0,26 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 1,20 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18|- 0,26 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 30,00 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 6,60 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18|- 30,00 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18|- 6,60 [LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18|- 1,20 |LAZZARINI CRISTINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1684 17-ott-18 0,26 |LAZZARINI CRISTINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 30,00 | GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 6,60 [GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 1,20 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 0,26 |GAMBETTA PAOLO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 30,00 | GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 6,60 [GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 1,20 |GAMBETTA PAOLO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1685 17-ott-18 0,26 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 6,60 [FERRO FEDERICA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 1,20 |FERRO FEDERICA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 0,26 |FERRO FEDERICA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 30,00 |FERRO FEDERICA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 6,60 [FERRO FEDERICA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 1,20 |FERRO FEDERICA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 0,26 |FERRO FEDERICA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1686 17-ott-18 30,00 |FERRO FEDERICA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1687 17-ott-18 30,00 |GIANNONI MASSIMO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1687 17-ott-18 30,00 |GIANNONI MASSIMO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1688 17-ott-18 52,50 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1689 . . . . . . s . .
17-ott-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1690 17-ott-18 24,24 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1690 17-ott-18 14,92 [T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1691 . - . L - . . .
17-ott-18 1.166,66 |EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124[Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1692 17-ott-18|- 2,96 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1692 17-ott-18 591,56 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1693 17-ott-18 600,00 [GAINO IVANO 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1694 17-ott-18 5,16 [TELEPASS SPA 2117 |Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
1695 17-ott-18 155,66 |[AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1696 17-ott-18 25.730,91 |FORMIMPRESA LIGURIA 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1697 17-ott-18 1.500,00 |FORMIMPRESA LIGURIA 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti




1698 23-ott-18 134,64 |PAREDES ITALIA SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti

1698 23-ott-18 1,92 |PAREDES ITALIA SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti

1698 23-ott-18 3,00 [PAREDES ITALIA SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti

1698 23-ott-18 450,00 |PAREDES ITALIA SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti

1698 23-ott-18 186,00 |PAREDES ITALIA SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti

1698 23-ott-18 342,72 |PAREDES ITALIA SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti

1698 23-ott-18 92,48 [PAREDES ITALIA SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti

1699 23-ott-18 7,48 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti

1700 . . . . . . s o .
23-ott-18|- 1,41 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite in Conto Capitale

1700 . . . ) . . S . .
23-ott-18 281,12 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti

1701 23-ott-18 549,85 [FASTWEB SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti

1702 23-ott-18 303,77 [FASTWEB SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti

1703 23-ott-18|- 1,25 |LAVIGILE S.R.L. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1703 23-o0tt-18 250,00 (LA VIGILE S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1704 23-ott-18|- 9,87 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1704 23-ott-18 1.973,34 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1705 23-ott-18|- 1,50 |IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1705 23-o0tt-18 300,00 {IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1706 23-ott-18|- 0,12 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1706 23-ott-18 23,72 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1707 23-ott-18|- 13,39 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1707 23-ott-18 2.678,94 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1708 23-ott-18|- 1,31 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1708 23-ott-18 261,24 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1709 23-ott-18|- 0,14 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1709 23-ott-18 27,89 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1710 23-ott-18|- 5,77 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1710 23-ott-18 1.153,39 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1711 23-ott-18|- 4,00 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1711 23-ott-18 800,16 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1712 23-ott-18|- 0,09 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1712 23-ott-18 17,14 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1713 23-ott-18|- 0,45 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1713 23-ott-18 90,78 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1714 23-ott-18|- 0,15 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1714 23-ott-18 29,58 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1715 23-ott-18|- 1,06 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1715 23-ott-18 211,54 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1716 23-ott-18|- 0,08 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1716 23-ott-18 15,68 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1717 23-ott-18|- 65,62 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1717 23-ott-18|- 1,54 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1717 23-ott-18 308,83 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1718 23-ott-18 3.160,00 |LENO BEAUTY S.A.S. DI BENVENUTI MARIO 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti




1719 23-o0tt-18 3.500,00 [HARUSPEX S.R.L. 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti

1720 23-o0tt-18 3.500,00 |MATTI E SIMO SRLS 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti

1721 23-ott-18|- 24,35 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1721 23-ott-18|- 0,32 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1721 23-ott-18 64,02 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1722 I . . . . . o .
23-o0tt-18 37.000,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI MATERA 3112|Contributi e trasferimenti correnti a Camere di commercio Uscite in Conto Capitale

1723 _— . ) ’ ) ) o .
23-ott-18 5.200,00 | CAMERA DI COMMERCIO DI MATERA 3112|Contributi e trasferimenti correnti a Camere di commercio Uscite in Conto Capitale

1724 23-ott-18 1.089,00 [CESP AZIENDA SPECIALE CCIAA MATERA 3202 [Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali Uscite in Conto Capitale

1725 24-ott-18 4.169,02 [CONSORZIO PORTO MAURIZIO 3205 [Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private Uscite in Conto Capitale

1726 26-ott-18|- 0,06 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1726 26-ott-18 12,36 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1727 26-ott-18|- 1,01 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1727 26-ott-18 201,96 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1728 26-ott-18 15,44 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1728 26-ott-18 0,82 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1728 26-ott-18 14,54 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1728 26-ott-18|- 53,28 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1728 26-ott-18 6.461,88 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1728 26-ott-18 8,74 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1728 26-ott-18 4.155,56 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1729 . A o - . . )
26-ott-18 0,02 [BENEFICIARI DIVERSI 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive Uscite Correnti

1730 05-nov-18|- 7,96 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1730 05-nov-18 1.592,14 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1731 05-nov-18|- 7,96 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1731 05-nov-18 1.592,14 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1732 05-nov-18|- 7,96 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1732 05-nov-18 1.592,14 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1733 05-nov-18|- 7,96 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

1733 05-nov-18 1.592,14 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1734 05-nov-18|- 0,90 [ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1734 05-nov-18 179,30 |ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1735 05-nov-18|- 0,11 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1735 05-nov-18 22,60 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

1736 05-nov-18 1,20 [MANGRAVITI ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1736 05-nov-18 6,60 |MANGRAVITI ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1736 05-nov-18 30,00 [MANGRAVITI ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1736 05-nov-18 0,26 [MANGRAVITI ANNA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1737 05-nov-18 8.050,00 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126(Spese legali Uscite in Conto Capitale

1737 05-nov-18 70,84 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126|Spese legali Uscite in Conto Capitale

1737 05-nov-18 322,00 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126(Spese legali Uscite in Conto Capitale

1737 05-nov-18 1.771,00 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126|Spese legali Uscite in Conto Capitale

1738 05-nov-18 3.450,00 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126(Spese legali Uscite Correnti

1738 05-nov-18 30,36 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126(Spese legali Uscite Correnti




1738 05-nov-18 138,00 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126|Spese legali Uscite Correnti
1738 05-nov-18 759,00 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIROMINI & PARDINI 2126|Spese legali Uscite Correnti
1739 I . . . . = . .

05-nov-18 70.000,00 (PROMOSTUDI LA SPEZIA - POLO UNIVERSITARIO G. MARCONI 3125|Contributi e trasferimenti correnti a Universita Uscite Correnti
1740 05-nov-18 967,06 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18|- 661,79 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 2.205,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 463,35 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 2.880,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 75,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 364,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 70,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 1.729,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 1.065,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1740 05-nov-18 166,67 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1741 07-nov-18 5,88 |COMUNE DELLA SPEZIA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1742 07-nov-18 5,88 |COMUNE DELLA SPEZIA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1743 07-nov-18 5,88 |COMUNE DI LUCERA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1744 07-nov-18 5,88 |COMUNE DI PALLARE 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1745 07-nov-18 5,88 |COMUNE DI LOANO 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1746 07-nov-18 5,88 |COMUNE DI AULLA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1747 07-nov-18 9,98 [COMUNE DI VARAZZE 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1748 . . ) ) . .

07-nov-18 380,00 [CALDARINI & ASSOCIATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2108 (Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1749 . . .

07-nov-18 2,00 [CALDARINI & ASSOCIATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 4499 |Altri tributi Uscite Correnti
1750 07-nov-18 330,00 {PUBBLIFORMEZS.R.L. 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1751 07-nov-18 7.866,00 [SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente Uscite Correnti
1751 07-nov-18 6.612,00 [SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente Uscite Correnti
1751 07-nov-18 7.296,00 [SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente Uscite Correnti
1752 07-nov-18 430,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1753 07-nov-18 104,49 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 [Noleggi Uscite Correnti
1754 12-nov-18 14,00 [TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1755 12-nov-18 28,00 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1755 12-nov-18 0,25 [TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1755 12-nov-18 0,24 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1756 12-nov-18 14,00 [TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1757 12-nov-18 33,83 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1757 12-nov-18|- 33,33 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 0,34 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 6,00 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 1,22 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 0,02 [TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 7,40 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 2,00 |[TIM SPA 4499 | Altri tributi Uscite Correnti




1758 12-nov-18 12,00 [TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 0,12 [TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1758 12-nov-18 103,28 |TIM SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1759 12-nov-18 5,88 |COMUNE DELLA SPEZIA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1760 12-nov-18 384,75 [COLAIACOMO ANGELA 7200(Deposito cauzionale per spese contrattuali Uscite in Conto Capitale
1762 12-nov-18 300,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1762 12-nov-18 8,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1762 12-nov-18 111,78 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1762 12-nov-18 34,90 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1762 . . . . . . S . .
12-nov-18 2,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1762 ) . . . ’ . S . )
12-nov-18 5,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1762 12-nov-18 32,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1762 12-nov-18 53,14 |UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1762 . . . . . . S . .
12-nov-18 37,01 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1762 12-nov-18 31,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1763 14-nov-18 450,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1763 14-nov-18 450,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1764 14-nov-18 4,70 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1764 ) . . . ’ . S . )
14-nov-18 194,62 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1764 14-nov-18 119,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1764 14-nov-18 16,29 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1764 14-nov-18 55,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1764 14-nov-18 5,55 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1765 14-nov-18 39,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1765 14-nov-18 0,30 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1765 14-nov-18 32,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1765 14-nov-18 2,52 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1765 14-nov-18 79,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1765 14-nov-18 35,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1765 14-nov-18 40,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1765 14-nov-18 3,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1765 14-nov-18 56,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1765 14-nov-18 175,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1765 14-nov-18 199,93 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1765 14-nov-18 1,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1765 . . . . . . S . .
14-nov-18 22,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1765 14-nov-18 94,06 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1766 14-nov-18 3.352,00 |DISPORT S.R.L.S. 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1767 14-nov-18 3.500,00 |AQUARIUS SRL 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1768 14-nov-18 1,20 |FERRARI ANTONELLA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1768 14-nov-18 6,60 |FERRARI ANTONELLA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti




1768 14-nov-18 30,00 |FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1768 14-nov-18 0,26 |FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1769 14-nov-18 481,25 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1769 14-nov-18 232,74 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1769 14-nov-18 96,75 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1769 14-nov-18 481,25 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1769 14-nov-18 96,75 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1770 14-nov-18 116,37 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1770 14-nov-18 96,75 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1770 14-nov-18 481,25 |VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1771 14-nov-18|- 2,96 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1771 14-nov-18 591,56 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1772 . . . ) . .
14-nov-18 230,00 [CALDARINI & ASSOCIATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1773 T . .
14-nov-18 2,00 [CALDARINI & ASSOCIATI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1774 14-nov-18|- 9,71 |CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1774 14-nov-18 1.592,14 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1775 14-nov-18 2,45 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1775 14-nov-18 0,24 [ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1775 14-nov-18 133,46 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1776 14-nov-18 4,10 |COMUNE DI ACQUI TERME 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1776 14-nov-18 5,88 [COMUNE DI ACQUI TERME 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1777 14-nov-18 30,00 |FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1777 14-nov-18 0,26 |FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1777 14-nov-18 1,20 |FERRARI ANTONELLA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1777 14-nov-18 6,60 [FERRARI ANTONELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 30,00 |DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 6,60 [DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 1,20 |DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 6,60 [DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 1,20 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 0,26 |DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 30,00 |DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1778 14-nov-18 0,26 |DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1779 14-nov-18 100,00 |CLIMASERVICE SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1779 14-nov-18|- 22,00 |CLIMASERVICE SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1779 14-nov-18 22,00 |CLIMASERVICE SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1780 14-nov-18 30,00 |TROTTA TECLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1780 14-nov-18 1,20 |TROTTA TECLA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1781 14-nov-18 30,00 |CIPRIANI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1781 14-nov-18 1,20 |CIPRIANI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1781 14-nov-18 1,20 |CIPRIANI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1781 14-nov-18 30,00 |CIPRIANI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1781 14-nov-18 30,00 |CIPRIANI ALESSANDRO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1781 14-nov-18 1,20 |CIPRIANI ALESSANDRO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti




1782 14-nov-18 300,00 {M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1783 . N Lo . ) . )

14-nov-18 150,00 |AEC INTERNATIONAL SRL 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1783 . o . . . . . )

14-nov-18 1.600,00 |AEC INTERNATIONAL SRL 2124[Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1783 . I . L - . . .

14-nov-18 750,00 [AEC INTERNATIONAL SRL 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1783 . L . . . . . )

14-nov-18 100,00 |AEC INTERNATIONAL SRL 2124[Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1784 14-nov-18 5,88 [ROMA CAPITALE 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1785 14-nov-18 5,88 [COMUNE DI ALBENGA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1786 14-nov-18 5,88 [COMUNE DI QUILIANO 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1787 14-nov-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1788 14-nov-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1789 14-nov-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1790 14-nov-18 5,88 [COMUNE DI SANTO STEFANO DI MAGRA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1791 14-nov-18 215,80 [CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1792 CONDOMINIO VIA VENETO - VIA CONTI - RISCALDAM. C/0 G.

14-nov-18 931,76 |MUSCA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1793 14-nov-18 3.827,50 |CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1599|Altri oneri per il personale Uscite Correnti
1794 14-nov-18 301,40 [COMUNE DI SARZANA 4202|Locazioni Uscite Correnti
1795 15-nov-18 36.000,00 |ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
1797 15-nov-18 38,50 |POSTE ITALIANE SPA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1798 15-nov-18 14,00 [POSTE ITALIANE SPA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1799 15-nov-18 14,00 [POSTE ITALIANE SPA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1800 15-nov-18 49,73 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1801 15-nov-18 102,37 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1801 15-nov-18|- 92,60 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1802 15-nov-18 113,75 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1803 15-nov-18 340,00 [FATTORI SAFEST SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1803 15-nov-18 340,00 [FATTORI SAFEST SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1803 15-nov-18 510,00 [FATTORI SAFEST SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1804 . A e : . o .

15-nov-18 1.065,57 [SOGES S.P.A. 2299(Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive Uscite in Conto Capitale
1805 UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI COMMERCIO- IN

16-nov-18 61,00 |LIQUIDAZIONE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1805 UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI COMMERCIO- IN

16-nov-18 256,70 [LIQUIDAZIONE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1806 16-nov-18 412,87 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1807 16-nov-18 5,16 [TELEPASS SPA 2117 |Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
1808 16-nov-18 454,89 |FASTWEB SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1809 16-nov-18 225,47 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1810 16-nov-18 909,28 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1811 16-nov-18 103,49 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1812 16-nov-18 474,84 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti




1813 16-nov-18 85,71 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1814 16-nov-18 50,97 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1815 16-nov-18 299,63 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1816 16-nov-18 50,97 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1817 16-nov-18 318,05 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1818 16-nov-18 38,49 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1819 16-nov-18 22,38 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1820 16-nov-18 82,42 [FASTWEB SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1821 16-nov-18 256,41 |DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G. &. C. 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1821 16-nov-18 25,00 |DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G. &. C. 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1822 16-nov-18 37,24 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1822 16-nov-18 0,38 [ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1822 16-nov-18 0,66 [ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1823 16-nov-18 36,00 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1823 16-nov-18 0,67 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1823 16-nov-18|- 0,27 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1824 16-nov-18|- 0,15 [ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1824 16-nov-18 99,86 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1824 16-nov-18 1,80 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1825 16-nov-18 2,52 |[ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1825 16-nov-18 137,48 |ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1825 16-nov-18 0,25 [ACAM ACQUE SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1826 16-nov-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 10,00 |NEXI PAYMENTS SPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 10,00 |NEXI PAYMENTS SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 10,00 |NEXI PAYMENTS SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1826 16-nov-18 5,00 [NEXI PAYMENTS SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1827 16-nov-18 2.652,24 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1827 16-nov-18|- 686,61 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1827 16-nov-18 3.182,68 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1827 16-nov-18 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1828 16-nov-18 25,00 |BORAGNO LORENZO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1829 16-nov-18 48,80 |DEL REGNO SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1830 16-nov-18 8,80 |BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI CHERASCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1831 16-nov-18 18,00 |MASSIMO PODESTA' 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1832 16-nov-18 60,00 |DE GAETANO DIEGO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1832 16-nov-18 65,00 |DE GAETANO DIEGO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1833 16-nov-18 60,00 |DE MARE VINCENZO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1834 16-nov-18 65,00 |ASS.O.REV SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1834 16-nov-18 60,00 |ASS.O.REV SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1835 16-nov-18 18,00 |INGENITO VITTORIO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1836 16-nov-18 60,00 |STUDIO ASSOCIATO MANINO PIACENZA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti




1836 16-nov-18 65,00 |STUDIO ASSOCIATO MANINO PIACENZA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1837 16-nov-18 60,00 |PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1838 16-nov-18 15,00 |RIBOLINI CANDIDO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1839 16-nov-18 60,00 |PAITA MATTEO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1840 16-nov-18 60,00 |DE MARE VINCENZO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1840 16-nov-18 65,00 |DE MARE VINCENZO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1841 16-nov-18 60,00 |SIRAVO LUCA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1841 16-nov-18 59,00 |SIRAVO LUCA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1842 16-nov-18 90,00 [MANUTI DOMENICO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1843 16-nov-18 65,00 |ANGELETTI GABRIELE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1843 16-nov-18 60,00 |ANGELETTI GABRIELE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1844 16-nov-18 60,00 |LENCIONI GIANFRANCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1844 16-nov-18 65,00 |LENCIONI GIANFRANCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1845 16-nov-18 60,00 |GREG SRL 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1845 16-nov-18 65,00 |GREG SRL 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1846 16-nov-18 72,00 |BOREA PAOLO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1847 16-nov-18 65,00 | GUCCINELLI MICHELE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1847 16-nov-18 60,00 | GUCCINELLI MICHELE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1848 16-nov-18 65,00 | MOSCAROLI ATTILIO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1848 16-nov-18 60,00 | MOSCAROLI ATTILIO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1849 16-nov-18 17,50 |STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1849 16-nov-18 18,00 |STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1850 16-nov-18 60,00 |IL PANE DI GIAMPIERO DI FIORELLO MARINELLA & C SNC 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1851 16-nov-18 60,00 | MANNELLI SIMONE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1851 16-nov-18 65,00 | MANNELLI SIMONE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1852 16-nov-18 17,50 | GANDOLFO LAURA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1853 16-nov-18 65,00 |STUDIO ASS.TO TARAMASCO ANGELO E STEFANO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1854 16-nov-18 65,00 |DI LUIGI DANIELA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1855 16-nov-18 65,00 |AMALTEA DI PALDINO RENATO & C SAS 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1856 16-nov-18 17,50 |SCAPPARONE FRANCESCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1857 16-nov-18 65,00 |AREAZIENDA E PROFESSIONI SRLS 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1858 16-nov-18 59,00 |BERTO LORENZO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1859 16-nov-18 65,00 |TAMIETTO MARCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1860 16-nov-18 17,50 |BIASCI GIAMPAOLO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1861 16-nov-18 65,00 |STUDIO ASS.TO GIRIBONE E ROSSOTTI 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1862 16-nov-18 17,50 |CNA ASSOCIAZIONE SINDACALE ARTIGIANATO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1863 16-nov-18 65,00 |MIGLO DISCOUNT SRL 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1864 16-nov-18 65,00 |MILESI ALESSANDRA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1865 16-nov-18 65,00 |TAPONECCO PIERLUIGI 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1866 16-nov-18 59,00 |CALCAGNO FRANCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1867 16-nov-18 65,00 |NCS SRL 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1868 16-nov-18 44,00 [MEINERI TERESIO 4101|Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1869 16-nov-18 80.000,00 [AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 8200|Rimborso mutui e prestiti Uscite in Conto Capitale
1870 16-nov-18 80.000,00 [AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 8200|Rimborso mutui e prestiti Uscite in Conto Capitale
1871 16-nov-18 80.000,00 [AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 8200(Rimborso mutui e prestiti Uscite in Conto Capitale
1873 22-nov-18 120,00 |A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti




1873 22-nov-18 70,00 |A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1874 22-nov-18 8,40 [PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1874 22-nov-18 1,85 |PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1874 22-nov-18 46,20 |PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1874 22-nov-18 210,00 [PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1875 22-nov-18 30,00 |TOFI VINICIO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1875 22-nov-18 1,20 |TOFI VINICIO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1875 22-nov-18 0,26 |TOFI VINICIO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1875 22-nov-18 6,60 [TOFI VINICIO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1876 22-nov-18 360,00 [CANESE MARINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1877 22-nov-18 325,00 [RIVIERA & VALBORMIDA ASCENSORI S.N.C. DI MINA & C. 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1878 22-nov-18 9.776,00 | COMUNE DI IMPERIA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1879 22-nov-18 99,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1879 22-nov-18 450,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1879 22-nov-18 99,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1879 22-nov-18 21,78 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 450,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 1.538,70 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 764,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 874,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 2.749,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 12,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 124,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 525,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 45,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 1.805,56 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 1.437,24 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 375,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 1.892,05 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 17.248,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1880 22-nov-18 265,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1880 22-nov-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1880 22-nov-18 1,59 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1881 22-nov-18 100,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1881 22-nov-18 124,80 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1881 22-nov-18 3.027,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1881 22-nov-18 166,67 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1881 22-nov-18 551,25 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1881 22-nov-18 314,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1881 22-nov-18 1.743,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1882 22-nov-18 900,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1882 22-nov-18 60,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1883 22-nov-18 1.628,30 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti




1883 22-nov-18 301,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1883 22-nov-18 499,97 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1883 22-nov-18 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1883 22-nov-18 25,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1883 22-nov-18 4.926,60 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1883 22-nov-18 1.500,66 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1884 22-nov-18 199,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1884 22-nov-18 549,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 84,66 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 322,74 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 237,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 9,96 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 774,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 387,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 861,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 5.499,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1885 22-nov-18 38,73 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1886 22-nov-18 525,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1886 22-nov-18 81,15 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1886 22-nov-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1886 22-nov-18 291,66 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1886 22-nov-18 960,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1887 22-nov-18 2.679,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1888 22-nov-18 9.274,56 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1889 22-nov-18 282,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 166,67 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 2.709,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 3.290,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 662,35 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 30,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 1.241,36 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1889 22-nov-18 153,40 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1890 22-nov-18 5.904,36 |DIRITTO ANNUALE 2014 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1891 22-nov-18 49,00 [POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1892 22-nov-18 35,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1893 22-nov-18 3,22 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1893 22-nov-18 59,50 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1893 22-nov-18 469,20 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1893 22-nov-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1894 22-nov-18 2,00 [POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1894 22-nov-18 404,83 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1895 22-nov-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA 4499|Altri tributi Uscite Correnti
1895 22-nov-18 98,90 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1895 22-nov-18 6,68 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1895 22-nov-18 989,45 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti




1896 22-nov-18 35,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1897 CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O AMMINISTRATORE MUSCA

23-nov-18 660,00 [ANGELO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1898 UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI COMMERCIO- IN Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle

23-nov-18 574,00 [LIQUIDAZIONE 3116|Camere di commercio Uscite Correnti
1898 UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI COMMERCIO- IN Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni regionali delle

23-nov-18 9.426,00 [LIQUIDAZIONE 3116|Camere di commercio Uscite Correnti
1899 23-nov-18 2,15 |GAMBETTA PAOLO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1899 23-nov-18 0,47 [GAMBETTA PAOLO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1899 23-nov-18 53,75 |GAMBETTA PAOLO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1899 23-nov-18 11,83 [GAMBETTA PAOLO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1900 23-nov-18 523,00 [CANESE MARINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1901 23-nov-18 8,00 [DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1901 23-nov-18 44,00 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1901 23-nov-18 200,00 [DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1901 23-nov-18 1,76 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1902 23-nov-18 2,00 |COBIANCHI LORENA MARIA 4499 |Altri tributi Uscite Correnti
1902 23-nov-18 222,50 [COBIANCHI LORENA MARIA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1903 23-nov-18 1.950,00 |GRASSANO LORENZO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1903 23-nov-18 17,16 |[GRASSANO LORENZO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1903 23-nov-18 78,00 | GRASSANO LORENZO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1903 23-nov-18 429,00 |GRASSANO LORENZO 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1904 23-nov-18 330,00 [ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1905 . T . . C . .

23-nov-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1906 23-nov-18|- 0,11 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1906 23-nov-18 23,07 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1907 23-nov-18|- 0,15 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1907 23-nov-18 31,09 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1908 23-nov-18 7,00 [TIM SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1908 23-nov-18 103,28 |TIM SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1908 23-nov-18 8,00 |TIM SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1908 23-nov-18 2,00 [TIM SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1908 23-nov-18 12,92 |TIM SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1909 23-nov-18 1,20 |TROTTA TECLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1909 23-nov-18 30,00 |TROTTA TECLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 32,00 |[TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 21,82 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 6,00 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 29,55 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 2,40 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 14,36 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 12,00 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 18,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 14,36 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1910 26-nov-18 45,55 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti




1910 26-nov-18 16,64 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1911 26-nov-18 1.484,00 [CONVERGE SPA 5152 [Hardware Uscite in Conto Capitale
1911 26-nov-18 2.650,00 | CONVERGE SPA 5152 [Hardware Uscite in Conto Capitale
1911 26-nov-18 424,00 |CONVERGE SPA 5152 [Hardware Uscite in Conto Capitale
1912 26-nov-18 2,00 [TIM SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1912 26-nov-18 103,28 |TIM SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1912 26-nov-18 0,37 |TIM SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1912 26-nov-18 26,56 |TIM SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1913 27-nov-18 890,06 |DIRITTO ANNUALE 2014 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1914 27-nov-18 178.426,67 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1914 27-nov-18 119,26 |PERSONALE CAMERALE 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1915 27-nov-18 1.803,12 [PERSONALE CAMERALE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1916 27-nov-18 13.560,00 |IC OUTSOURCING SCRL 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1917 27-nov-18 13.560,00 |IC OUTSOURCING SCRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1918 27-nov-18|- 1,25 |LAVIGILE S.R.L. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1918 27-nov-18 250,00 (LA VIGILE S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1919 27-nov-18|- 1,50 |IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1919 27-nov-18 300,00 {IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1920 27-nov-18 553,50 [CONVERGE SPA 5152 [Hardware Uscite in Conto Capitale
1920 27-nov-18 2.403,00 |[CONVERGE SPA 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1921 28-nov-18 1.000,00 |[ASSONAUTICA PROVINCIALE LA SPEZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1922 28-nov-18 660,00 [ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1923 28-nov-18 150,70 |[COMUNE DI SARZANA 4202 |Locazioni Uscite Correnti
1924 28-nov-18 16.330,34 |CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite Correnti
1925 28-nov-18 22.754,33 |CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1926 28-nov-18 21.587,37 [CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 2118|Riscaldamento e condizionamento Uscite Correnti
1927 28-nov-18 85.653,11 [PERSONALE CAMERALE 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite in Conto Capitale
1928 28-nov-18 162.421,95 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1928 28-nov-18 1.983,70 |PERSONALE CAMERALE 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1929 28-nov-18 13.882,68 |PERSONALE CAMERALE 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 21.476,13 [MODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 57.526,48 |MODELLO F24 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 864,30 |MODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 934,83 |MODELLO F24 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 1.624,54 |MODELLO F24 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 22.937,62 |MODELLO F24 4401|IRAP Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 138,00 [IMODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 371,00 [MODELLO F24 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 37.661,93 |MODELLO F24 1202|Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 270,00 [MODELLO F24 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 5.879,04 |MODELLO F24 1202|Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1930 28-nov-18 604,07 [MODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1931 28-nov-18 434,50 |MODELLO F24 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1932 28-nov-18 17,36 |PERSEO 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1932 28-nov-18 17,36 |PERSEO 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale




1933

28-nov-18 1.166,66 |EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1934 29-nov-18 9.284,08 |CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1935 . o . o . . . .
29-nov-18 339,52 [CONDOMINIO "VIA SOLARI N. 1" 2124[Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1936 . I . L - . . .
29-nov-18 2.832,00 [COND. GRATTACIELO L. PANCALDO 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
1937 29-nov-18 21.173,94 |MODELLO F24 1201(Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 56.747,85 |MODELLO F24 1301 | Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 852,71 |MODELLO F24 1201(Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 934,83 |MODELLO F24 1203 |Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 1.649,57 |MODELLO F24 1301 | Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 614,17 {MODELLO F24 1201(Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 20.117,06 |MODELLO F24 4401|IRAP Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 370,00 {MODELLO F24 1301 | Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 52.892,68 |MODELLO F24 1202 (Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 394,07 [MODELLO F24 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 99,87 |MODELLO F24 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 546,40 (MODELLO F24 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 6.313,85 |[MODELLO F24 1202 [Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1937 29-nov-18 138,00 [MODELLO F24 1201(Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1938 29-nov-18 354,67 [MODELLO F24 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1939 29-nov-18 17,36 |PERSEO 1301 | Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1939 29-nov-18 17,36 |PERSEO 1201(Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1940 29-nov-18 450,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1940 29-nov-18 19,80 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1940 29-nov-18 90,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1940 29-nov-18 99,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 0,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 874,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 61,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 450,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 837,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 2.749,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 170,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 91,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 623,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 166,67 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 1.694,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 2.415,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 50,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 816,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 1.089,32 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 124,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti




1941 29-nov-18 49,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 1.734,30 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 36,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 525,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 375,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 1.972,52 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1941 29-nov-18 900,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1942 29-nov-18 250,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1942 29-nov-18 9.374,56 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1942 29-nov-18 1,25 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1943 29-nov-18 15,63 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1943 29-nov-18 2.500,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1944 29-nov-18 2.679,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1945 29-nov-18 81,15 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1945 29-nov-18 960,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1945 29-nov-18 874,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1945 29-nov-18 549,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1945 29-nov-18 525,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1945 29-nov-18 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1945 29-nov-18 199,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1945 29-nov-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1946 29-nov-18 1.476,84 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1946 29-nov-18 1.640,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1946 29-nov-18 4.926,60 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1946 29-nov-18 292,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1946 29-nov-18 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1946 29-nov-18 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1946 29-nov-18 24,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 774,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 387,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 237,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 861,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 90,47 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 5.499,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 38,73 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 9,96 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1947 29-nov-18 322,74 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1948 29-nov-18 18.347,82 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2120(Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite Correnti
1949 29-nov-18 2.550,00 |MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2111(Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite Correnti
1950 29-nov-18 3.400,00 |MORE NEWS SOCIETA' COOPERATIVA 2111(Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite Correnti
1951 L . .
29-nov-18 2.000,00 |P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-PRIMOCANALE 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
1952 L . .
29-nov-18 2.100,00 |P.T.V. PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A.-PRIMOCANALE 2112 Spese per pubblicita Uscite Correnti
1953 30-nov-18 0,52 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 4201|Noleggi Uscite in Conto Capitale




1953 30-nov-18 104,48 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201|Noleggi Uscite Correnti
1954 30-nov-18 535,62 [CLIMASERVICE SRL 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1955 30-nov-18 11,85 |ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1956 30-nov-18 1.437,06 |ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1957 30-nov-18 2,00 [ANAS S.P.A. 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1958 30-nov-18 220,30 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1959 30-nov-18 752,61 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1960 30-nov-18 908,86 | CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1961 30-nov-18 905,00 |O.C.CLIM. SRL 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1962 30-nov-18|- 1,84 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1962 30-nov-18 367,51 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1963 30-nov-18|- 0,17 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1963 30-nov-18 34,02 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1964 30-nov-18|- 0,13 |ENEL ENERGIA SPA 2116(Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1964 30-nov-18 26,67 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1965 30-nov-18|- 0,09 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1965 30-nov-18 17,66 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1966 30-nov-18|- 1,14 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1966 30-nov-18 228,81 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1967 30-nov-18|- 1,67 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1967 30-nov-18 334,38 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1968 30-nov-18|- 4,22 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1968 30-nov-18 844,57 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1969 30-nov-18|- 9,64 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1969 30-nov-18 1.927,83 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1970 30-nov-18 40,61 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1970 30-nov-18|- 0,20 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1971 30-nov-18 73,32 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1971 30-nov-18|- 0,37 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1972 30-nov-18|- 4,52 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1972 30-nov-18 904,88 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1973 30-nov-18 15,68 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1973 30-nov-18|- 0,08 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1974 30-nov-18 143,68 |CONVERGE SPA 4201 (Noleggi Uscite Correnti
1974 30-nov-18 20,21 |CONVERGE SPA 4201 (Noleggi Uscite Correnti
1974 30-nov-18|- 0,82 [CONVERGE SPA 4201 (Noleggi Uscite in Conto Capitale
1975 30-nov-18 33,75 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1976 30-nov-18 33,35 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1977 30-nov-18 5,13 [AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1978 30-nov-18 33,35 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1979 30-nov-18 33,35 |AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1980 03-dic-18 195,12 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1981 03-dic-18 18,92 |DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1981 03-dic-18 86,00 [DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1981 03-dic-18 3,44 |DE BIASI SABRINA 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1981 03-dic-18 0,76 |DE BIASI SABRINA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti




1982 03-dic-18 4,30 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1982 03-dic-18 23,65 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1982 03-dic-18 0,95 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1982 03-dic-18 107,50 |GAMBETTA PAOLO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1983 03-dic-18 3.023,00 |MA.DE SAS DI FEDERICO ALBERTO E ALESSIO LO MUZZO 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti

1984 03-dic-18 35,20 |BARILATI MARCO 2126(Spese legali Uscite Correnti

1984 03-dic-18 160,00 |BARILATI MARCO 2126(Spese legali Uscite Correnti

1984 03-dic-18 880,00 |BARILATI MARCO 2126(Spese legali Uscite Correnti

1984 03-dic-18 4.000,00 [BARILATI MARCO 2126(Spese legali Uscite Correnti

1985 03-dic-18 2.433,78 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite Correnti

1986 03-dic-18 233,80 |[BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

1987 03-dic-18 4,46 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 1202 |Ritenute erariali a carico del personale Uscite Correnti

1987 03-dic-18 2,25 [BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 1202 |Ritenute erariali a carico del personale Uscite Correnti

1987 03-dic-18 35,10 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori Uscite Correnti

1987 03-dic-18 83,36 [BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 1202 |Ritenute erariali a carico del personale Uscite Correnti

1987 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
03-dic-18 15,58 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4512 |istituzionali Uscite Correnti

1987 03-dic-18 2.476,11 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4503 (Indennita e rimborso spese per la Giunta Uscite Correnti

1988 03-dic-18 378,00 [BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4507|Commissioni e Comitati Uscite Correnti

1989 04-dic-18 3.196,72 |C.P.F.P. G. PASTORE SRL 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite Correnti

1990 04-dic-18 30,00 |A. MANZONI & C. SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti

1991 04-dic-18 2.786,30 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1992 04-dic-18|- 1.880,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1992 04-dic-18|- 906,30 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1992 04-dic-18 906,30 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1992 04-dic-18 1.880,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1992 04-dic-18 906,30 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1992 04-dic-18 1.880,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1993 04-dic-18|- 9,87 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1993 04-dic-18 1.973,34 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1994 04-dic-18 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1994 04-dic-18|- 0,75 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1994 04-dic-18 0,17 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1994 04-dic-18|- 0,17 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1994 04-dic-18 150,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1994 04-dic-18|- 33,00 |GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

1995 06-dic-18|- 27,20 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1995 06-dic-18 73,82 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1996 06-dic-18 73,82 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1997 06-dic-18 49,16 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1998 06-dic-18 370,83 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

1999 06-dic-18 3.309,13 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

2000 . . o . . . . . )
06-dic-18 1.166,66 |EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti

2001 06-dic-18 508,23 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

2002 06-dic-18|- 2,96 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale




2002 06-dic-18 591,56 |VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2003 06-dic-18|- 7,96 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
2003 06-dic-18 1.592,14 [CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2004 R . I . L - . . .
06-dic-18 650,00 [SELA TERMOIDRAULICA DI SELA MIRJAN 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2004 i . o . o . . . .
06-dic-18|- 143,00 |SELA TERMOIDRAULICA DI SELA MIRJAN 2124[Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2004 ) . N Lo . . . )
06-dic-18 143,00 |SELA TERMOIDRAULICA DI SELA MIRJAN 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2005 i . L . o . . . .
06-dic-18 37,50 |PIAZZA LUCE SAS DEL DR CARLO PIAZZAE C. 2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2005 ) . N Lo . . . )
06-dic-18 42,50 [PIAZZA LUCE SAS DEL DR CARLO PIAZZAE C. 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2005 i . o . o . . . .
06-dic-18 140,00 |PIAZZA LUCE SAS DEL DR CARLO PIAZZA E C. 2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2006 06-dic-18 48,13 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
2007 06-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2008 06-dic-18 9,98 |COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2009 06-dic-18 3.449,20 |CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA 4506|Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione Uscite Correnti
2010 06-dic-18 5.952,67 |UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 1599]Altri oneri per il personale Uscite Correnti
2011 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE FERRARIS Contributi e trasferimenti correnti a altre Amministrazioni
06-dic-18 5.000,00 |PANCALDO DI SAVONA 3199|Pubbliche locali Uscite in Conto Capitale
2012 06-dic-18 13.560,00 |IC OUTSOURCING SCRL 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
2013 06-dic-18 50,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 3.202,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 101,40 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 1.463,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 160,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 3.600,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 1.800,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 14.700,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 3.600,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 1.467,30 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2013 06-dic-18 708,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2014 06-dic-18 764,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2015 06-dic-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2016 06-dic-18 1.029,01 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2016 06-dic-18 3.237,49 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2016 06-dic-18 96,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2016 06-dic-18 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2016 06-dic-18 98,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2016 06-dic-18 436,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti




2016 06-dic-18 50,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2017 06-dic-18 5.373,00 |IC OUTSOURCING SCRL 2117 [Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
2018 07-dic-18 510,00 [VITTORIA ASSICURAZIONI SPA 2122|Assicurazioni Uscite Correnti
2019 10-dic-18 20,00 |PETROSINO ANTONIO LUCA 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2020 10-dic-18 37,00 |LOVESIO IVO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2021 . R - . .

10-dic-18 25,00 |EMMEBI CONSOLIDAMENTI DI GUASTAVINO LUIGI & C. S.R.L 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2022 10-dic-18 50,00 |STUDIO LEGALE BRANCA STA ARL 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2023 10-dic-18 168,00 |FREGUGLIA MARCO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2024 10-dic-18 97,60 [MONTI MASSIMILIANO 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati Uscite in Conto Capitale
2025 10-dic-18 1.220,00 |MONTI MASSIMILIANO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2026 10-dic-18 8,80 [I.P.S. INSEDIAMENTI PRODUTTIVI SAVONESI S.C.P.A. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2027 10-dic-18 206,00 [CALABRETTA CARLO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2028 10-dic-18 72,00 |BERNARDINI STEFANIA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2029 10-dic-18 60,00 |MINGHINELLI MATTEO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2030 10-dic-18 65,00 |FABBRI MILVIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2030 10-dic-18 60,00 |FABBRI MILVIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2031 10-dic-18 65,00 | MALPEZZ| PAOLO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2031 10-dic-18 60,00 | MALPEZZ| PAOLO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2032 10-dic-18 65,00 |STUDIO PRS 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2032 10-dic-18 30,00 |STUDIO PRS 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2033 10-dic-18 65,00 |STUDIO ARGELA' DI ARGELA' SARA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2033 10-dic-18 60,00 |STUDIO ARGELA' DI ARGELA' SARA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2034 10-dic-18 59,00 |GDUE SAS DI ROMINA BERTONE & C. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2034 10-dic-18 60,00 |GDUE SAS DI ROMINA BERTONE & C. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2035 10-dic-18 65,00 |BRANCI LARA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2035 10-dic-18 12,00 |BRANCI LARA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2036 10-dic-18 25,00 |COOP STOVIGLIAI A RL 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2037 10-dic-18 59,00 |PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2037 10-dic-18 60,00 |PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2038 10-dic-18 60,00 |SOFI GISELLA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2039 10-dic-18 65,00 |FINCOSIT SRL 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2039 10-dic-18 60,00 |FINCOSIT SRL 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2040 10-dic-18 60,00 |SANCINITO SALVATORE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2041 10-dic-18 60,00 |OTTONELLO AMBROGIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2041 10-dic-18 59,00 |OTTONELLO AMBROGIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2042 10-dic-18 18,00 |PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2043 10-dic-18 18,00 |ACLOVA S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2044 10-dic-18 60,00 |BUNINO MAURO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2045 10-dic-18 40,00 [STUDIO CORRENT & FORGHIERI ASS. PROF. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2046 10-dic-18 20,00 |STUDIO CORRENT & FORGHIERI ASS. PROF. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2047 STUDIO ASS. DOTT. COMMERCIALISTI FAZI M. - GARASSINO R. -

10-dic-18 60,00 |GUGLIELMI G. 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2048 10-dic-18 30,00 |PROFEX ACCOUNTING STUDIO COMMERCIALISTICO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2049 10-dic-18 59,00 |OTTONELLO AMBROGIO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2049 10-dic-18 60,00 |OTTONELLO AMBROGIO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti




STUDIO ASS. DOTT. COMMERCIALISTI FAZI M. - GARASSINOR. -

2050 10-dic-18 60,00 |GUGLIELMI G. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2051 10-dic-18 45,00 [MANUTI DOMENICO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2052 10-dic-18 65,00 |STUDIO ASS.TO COMM.TI CALVI E CUGGE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2052 10-dic-18 45,00 |STUDIO ASS.TO COMM.TI CALVI E CUGGE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2053 10-dic-18 60,00 |INFOCONT SAS DI MARINA SILVANI & C 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2054 10-dic-18 90,00 |RICCI ROBERTO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2055 10-dic-18 65,00 |D'ANTIMI PAOLO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2055 10-dic-18 60,00 |D'ANTIMI PAOLO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2056 10-dic-18 65,00 |STUDIO ASS.TO TAVELLA GIANCARLO E TAVELLA DANIELA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2056 10-dic-18 60,00 |STUDIO ASS.TO TAVELLA GIANCARLO E TAVELLA DANIELA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2057 10-dic-18 20,00 |STUDIO ASSOCIATO TESTA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2058 10-dic-18 17,50 [MINGHINELLI MATTEO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2059 10-dic-18 59,00 |MINGHINELLI MATTEO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2060 10-dic-18 17,50 [GAMBINI ALESSANDRO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2061 10-dic-18 17,50 [CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI DI SAVONA 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2062 10-dic-18 17,50 [BAISTROCCHI DAVIDE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2063 10-dic-18 17,50 [STUDIO CAVIGLIA SARDI 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2064 10-dic-18 65,00 |B.T.S. SAS 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2065 10-dic-18 65,00 |STUDIO PRS 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2066 10-dic-18 65,00 |DE MICHELIS MARCELLO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2067 10-dic-18 59,00 |INGENITO VITTORIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2068 10-dic-18 59,00 |ARS CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2069 10-dic-18 17,50 [ARS CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2070 10-dic-18 65,00 |PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2071 10-dic-18 17,50 [STUDIO CERRI E CALEO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2072 10-dic-18 65,00 |STUDIO MINGORI PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2073 10-dic-18 65,00 |NISIDA S.R.L. 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2074 10-dic-18 59,00 |INGENITO VITTORIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2075 10-dic-18 17,50 [EMME CED SNC 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2076 10-dic-18 17,50 [FRANCERI VINCENZO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2077 10-dic-18 17,50 [STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2078 10-dic-18 65,00 |ELABORAZIONE DATI SAS 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2079 10-dic-18 59,00 |MANGONE GIUSEPPE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2080 10-dic-18 59,00 |MANGONE GIUSEPPE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2081 10-dic-18 65,00 |BONA SILVIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2082 10-dic-18 59,00 |VALERIO RICCARDO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2083 10-dic-18 65,00 |CORNO GIULIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2084 10-dic-18 17,50 [NOVARA MAURIZIO 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2085 10-dic-18 20,16 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
2086 10-dic-18|- 0,19 [ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
2086 10-dic-18 36,50 |ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
2087 10-dic-18 1.962,00 |M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC 5104 |Mobili e arredi Uscite in Conto Capitale
2087 10-dic-18 812,25 |M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC 5104 |Mobili e arredi Uscite in Conto Capitale
2088 11-dic-18 3.178,82 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2088 11-dic-18 2.652,24 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti




2088 11-dic-18 3.182,68 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2089 11-dic-18 621,34 [FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
2090 11-dic-18 1,01 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
2090 11-dic-18 201,96 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2091 11-dic-18 120,00 [LASER LABS.R.L. 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2091 11-dic-18 120,00 [LASER LABS.R.L. 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2092 11-dic-18 2.907,00 |SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
2093 ) . S . . S . )
11-dic-18 327,44 |ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
TELE LIGURIA SUD COOPERATIVA RADIO TELEVISIONE CATTOLICA
2094 11-dic-18 550,00 |A.R.L. 2112|Spese per pubblicita Uscite Correnti
2095 11-dic-18 16.475,40 [BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
2096 11-dic-18 4,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2096 ) . S . . S . )
11-dic-18 6,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2096 11-dic-18 2,96 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2096 i ) N ) L - . . )
11-dic-18 13,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2096 11-dic-18 8,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2096 11-dic-18 88,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2096 11-dic-18 216,93 [UFFICIO PROVVEDITORATO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2096 11-dic-18 59,90 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2096 ) . S . . S . )
11-dic-18 8,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2096 11-dic-18 15,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2096 i ) N ) L - . . )
11-dic-18 5,90 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2124[Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2096 11-dic-18 4,59 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2096 ) . S . . S . )
11-dic-18 8,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2096 11-dic-18 12,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2097 11-dic-18 1,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2097 11-dic-18 25,68 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2097 11-dic-18 33,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2097 11-dic-18 64,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2097 i ) . . ) ’ . R . )
11-dic-18 4,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2097 11-dic-18 217,67 |UFFICIO PROVVEDITORATO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2097 11-dic-18 8,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2097 11-dic-18 8,55 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2097 11-dic-18 279,90 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2097 11-dic-18 201,60 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2097 11-dic-18 2,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
2097 11-dic-18 33,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2098 11-dic-18 306,67 |UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti




2098 11-dic-18 32,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2098 11-dic-18 6,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2098 11-dic-18 20,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2099 11-dic-18 225,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2099 11-dic-18 150,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2101 12-dic-18 368,57 [FASTWEB SPA 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
2102 12-dic-18 1.900,00 |GOLFO DUE SRL 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2103 12-dic-18 5,16 [TELEPASS SPA 2117 |Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
2104 12-dic-18 538,03 [AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
2105 12-dic-18 160,00 |CIPRIANI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
2105 12-dic-18 6,40 [CIPRIANI ALESSANDRO 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
2106 FONDAZIONE SLALA -SISTEMA LOGISTICO DEL NORD-OVEST
12-dic-18 6.000,00 |D'ITALIA 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
FONDAZIONE SLALA -SISTEMA LOGISTICO DEL NORD-OVEST
2107 12-dic-18 7.000,00 |D'ITALIA 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
2107 FONDAZIONE SLALA -SISTEMA LOGISTICO DEL NORD-OVEST
12-dic-18 6.500,00 |D'ITALIA 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private Uscite Correnti
2108 12-dic-18 25.000,00 [ASSONAUTICA PROVINCIALE IMPERIA (CONTRIB.) 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private Uscite Correnti
2109 12-dic-18 19.861,15 |CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" 5102 |Fabbricati Uscite in Conto Capitale
2110 12-dic-18 8,74 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2110 12-dic-18 0,82 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2110 12-dic-18 6.461,89 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2110 12-dic-18 14,53 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2110 12-dic-18|- 53,28 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
2110 12-dic-18 15,44 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2110 12-dic-18 4.155,56 [COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
SOCIETA' DI PROMOZIONE DEGLI ENTI SAVONESI PER
21m 12-dic-18 75.000,00 [L'UNIVERSITA'-S.P.E.S. 3125|Contributi e trasferimenti correnti a Universita Uscite Correnti
2112 13-dic-18 25,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2112 13-dic-18 50,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2112 13-dic-18 52,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2112 13-dic-18 30,88 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2112 13-dic-18 22,50 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2112 13-dic-18 120,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2112 13-dic-18 95,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2112 13-dic-18 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2112 13-dic-18 27,96 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2112 13-dic-18 114,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2112 13-dic-18 14,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2113 13-dic-18 1,80 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2113 13-dic-18 5,48 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2113 13-dic-18 17,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2113 13-dic-18 19,40 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2113 . . . . . . . S . .
13-dic-18 160,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2113 13-dic-18 28,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti




2113

13-dic-18 80,02 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2113 . . . . . . . R . )
13-dic-18 20,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2113 13-dic-18 39,04 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2113 13-dic-18 120,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2113 . . . . . : . S . .
13-dic-18 21,30 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2113 13-dic-18 12,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2113 . . - ) L - . . )
13-dic-18 150,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2124 [Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2113 13-dic-18 23,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2103 [Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
2113 13-dic-18 132,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite in Conto Capitale
2114 . . . . . : . S . .
13-dic-18 70,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
2114 13-dic-18 16,93 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 |Altri materiali di consumo Uscite Correnti
2114 13-dic-18 5,50 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2114 13-dic-18 28,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2114 13-dic-18 93,64 [UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2114 . . - ) L - . . )
13-dic-18 549,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2124[Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti
2114 13-dic-18 11,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 [Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
2114 13-dic-18 120,00 |UFFICIO PROVVEDITORATO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2114 . . . . . : . S . .
13-dic-18 5,00 [UFFICIO PROVVEDITORATO 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
FERRARA FRANCO & COSTANTINO MAURO SNC AGENZIA SARA
2115 13-dic-18 477,50 |ASSICURAZIONI 2122|Assicurazioni Uscite Correnti
2116 13-dic-18 7,57 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2116 13-dic-18 336,00 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2116 13-dic-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
2117 13-dic-18 333,80 [POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2117 13-dic-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
2117 13-dic-18 8,02 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2118 13-dic-18 102,00 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2118 13-dic-18 477,25 |POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2118 13-dic-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
2119 13-dic-18 2,00 |POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
2119 13-dic-18 2,31 [POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2119 13-dic-18 377,00 [POSTE ITALIANE SPA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2119 13-dic-18 57,10 |POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2120 13-dic-18 52,00 |EREDI MASTROIANNI S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2121 13-dic-18 43,64 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
2121 13-dic-18 25,64 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
2121 13-dic-18 22,55 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
2121 13-dic-18 19,18 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti




2121 13-dic-18 80,36 |[TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti

2121 13-dic-18 34,55 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti

2121 13-dic-18 42,45 [TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti

2121 13-dic-18 6,00 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti

2121 13-dic-18 6,00 |TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti

2122 13-dic-18 38,15 |T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2123 . . . . . . . S Lo .
13-dic-18|- 0,38 [KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite in Conto Capitale

2123 i . . ) ) . . . . .
13-dic-18 76,72 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti

2124 . . . . . . . S Lo .
13-dic-18|- 1,99 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite in Conto Capitale

2124 i . . ) ) . . . . .
13-dic-18 397,48 |[KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 [Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti

2125 13-dic-18 70.000,00 |BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE 3202 |Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali Uscite Correnti

2126 . . L . L - . . .
13-dic-18 24.114,59 [BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze |Uscite Correnti

2127 13-dic-18|- 1,92 |ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale

2127 13-dic-18 383,71 [ESTRA ENERGIE SRL 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti

2128 13-dic-18|- 0,06 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale

2128 13-dic-18 12,36 |COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti

2129 13-dic-18 160,00 |CENTROSERVIZI SRL 2108|Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti

2130 13-dic-18 11.659,69 [UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate Uscite Correnti

2131 13-dic-18 3.750,00 [ENOTECA REGIONALE DELLA LIGURIA 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti

2132 17-dic-18 3.310,00 [SIDOTI PATRIZIA 8200|Rimborso mutui e prestiti Uscite in Conto Capitale

2133 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O AVV.
17-dic-18 26.000,00 [DAVIDE RAPALLINI 2125(Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti

2134 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O AVV.
17-dic-18 2.638,74 |DAVIDE RAPALLINI 4202 |Locazioni Uscite Correnti

2135 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O AVV.
17-dic-18 407,42 |DAVIDE RAPALLINI 4202 |Locazioni Uscite Correnti

2136 EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O AVV.
17-dic-18 194,44 |DAVIDE RAPALLINI 4202 |Locazioni Uscite Correnti

2137 17-dic-18 10,18 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2138 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2139 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2140 17-dic-18 10,18 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2141 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2142 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2143 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2144 17-dic-18 10,18 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2145 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2146 17-dic-18 10,18 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2147 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti

2148 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121|Spese postali e di recapito Uscite Correnti




2149 17-dic-18 10,18 |COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2150 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2151 17-dic-18 10,18 |COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2152 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2153 17-dic-18 10,18 |COMUNE DI SAVONA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2154 17-dic-18 5,88 [COMUNE DI SAVONA 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2155 17-dic-18 5,88 |COMUNE DI VILLANOVA MONDOV!' 2121 (Spese postali e di recapito Uscite Correnti
2156 17-dic-18|- 1,50 |IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
2156 17-dic-18 300,00 {IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2157 17-dic-18|- 1,25 |LA VIGILE S.R.L. 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
2157 17-dic-18 250,00 (LA VIGILE S.R.L. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
2158 17-dic-18 5.000,00 |[CONFINDUSTRIA IMPERIA 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
2159 17-dic-18 35.000,00 [UNIONE INDUSTRIALI PROVINCIA DI SAVONA 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite Correnti
2160 18-dic-18 40.000,00 |AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 8200|Rimborso mutui e prestiti Uscite in Conto Capitale
2161 31-dic-18 7.996,78 |DIRITTO ANNUALE 2014 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
2162 31-dic-18 2.014,64 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
2163 31-dic-18 152.093,73 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
2164 31-dic-18 110.335,81 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
2164 31-dic-18 76,49 |PERSONALE CAMERALE 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 36.221,23 [MODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 33.415,05 |MODELLO F24 4401|IRAP Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 1.407,12 |MODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 934,83 |MODELLO F24 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 2.271,68 |MODELLO F24 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 840,21 |MODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
2165 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi

31-dic-18 19,00 |MODELLO F24 4512 [istituzionali Uscite in Conto Capitale
2165 Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a organi

31-dic-18 27,00 | MODELLO F24 4510|istituzionali e altri compensi Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 138,00 [MODELLO F24 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 370,00 [MODELLO F24 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 93.404,47 |MODELLO F24 1202|Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 2.300,00 |MODELLO F24 2126|Spese legali Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 274,08 [MODELLO F24 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 5.824,41 |MODELLO F24 1202|Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
2165 31-dic-18 94.158,65 |MODELLO F24 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
2166 31-dic-18 2.114,80 |MODELLO F24 4499|Altri tributi Uscite in Conto Capitale
2167 31-dic-18 17,36 |PERSEO 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
2167 31-dic-18 17,36 |PERSEO 1201|Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
2168 31-dic-18 695,35 [MODELLO F24 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
2170 31-dic-18 99,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2170 31-dic-18 99,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2170 31-dic-18 450,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2170 31-dic-18 21,78 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2171 31-dic-18 1.065,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2172 31-dic-18 1.065,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti




2173 31-dic-18 2.887,49 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2173 31-dic-18 93,60 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2173 31-dic-18 166,67 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2173 31-dic-18 1.437,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2173 31-dic-18 386,76 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2173 31-dic-18 60,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2174 31-dic-18 426,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2175 31-dic-18 666,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2175 31-dic-18 450,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2176 31-dic-18 900,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2176 31-dic-18 28,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2176 31-dic-18 8,05 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2177 31-dic-18 416,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2178 31-dic-18 2.749,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2179 31-dic-18 301,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2179 31-dic-18 499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2179 31-dic-18 1.580,40 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2179 31-dic-18 24,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2179 31-dic-18 4.926,60 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2179 31-dic-18 1.429,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2180 31-dic-18 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2181 31-dic-18 874,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2182 31-dic-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2183 31-dic-18 199,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2183 31-dic-18 549,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 237,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 774,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 38,73 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 322,74 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 92,96 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 9,96 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 5.499,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 861,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2184 31-dic-18 387,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2185 31-dic-18 270,18 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2185 31-dic-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2185 31-dic-18 24,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2185 31-dic-18 525,06 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2185 31-dic-18 49,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2185 31-dic-18 1.770,80 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2186 31-dic-18 1.892,52 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2187 31-dic-18 375,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2188 31-dic-18 81,15 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2188 31-dic-18 300,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2188 31-dic-18 960,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
2188 31-dic-18 437,49 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti




2188 31-dic-18 525,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti

2188 31-dic-18 437,49 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti

2189 31-dic-18 956,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti

2190 31-dic-18 2.679,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2115(|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti

2191 31-dic-18 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti

2192 31-dic-18 9.424,56 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti

2193 31-dic-18 150,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123|Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti

2194 31-dic-18 945,46 |DIRITTO ANNUALE 2014 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

2195 31-dic-18 624.940,23 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 | Altri tributi Uscite in Conto Capitale

2196 31-dic-18 8,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4399|Altri oneri finanziari Uscite Correnti

2197 31-dic-18 2.132,76 |PERSONALE CAMERALE 1501 |Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale

2197 31-dic-18 177.834,75 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale

2198 31-dic-18 23,18 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale

2199 31-dic-18 4.157,82 |PERSONALE CAMERALE 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite in Conto Capitale

2200 31-dic-18 37.678,54 [PERSONALE CAMERALE 1502|TFR a carico direttamente dell'Ente Uscite in Conto Capitale

2201 31-dic-18 1.324,47 [PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale

2202 31-dic-18 177,73 |PERSONALE CAMERALE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2203 31-dic-18 159.359,22 |PERSONALE CAMERALE 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale

2204 31-dic-18 81.356,59 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4403|1.V.A. Uscite in Conto Capitale

2205 31-dic-18 155.445,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES Uscite in Conto Capitale

2206 31-dic-18 93.042,00 (AGENZIA DELLE ENTRATE 4405]ICI Uscite Correnti

2207 31-dic-18 237,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4499|Altri tributi Uscite Correnti

2208 31-dic-18 1.343,11 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite Correnti

2209 31-dic-18 1.821,21 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta Uscite Correnti

2210 31-dic-18 49,50 [BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori Uscite Correnti

2211 31-dic-18 202,44 |BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2212 31-dic-18 16,60 [AMMNE CAMERALE 2298 |Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

2213 31-dic-18 180,80 |AMMNE CAMERALE 7500(Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2214 . . . . . . . S . .
31-dic-18 97,00 [AMMNE CAMERALE 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti

2215 31-dic-18 2,00 ]AMMNE CAMERALE 4499 |Altri tributi Uscite Correnti

2216 31-dic-18 30,00 |AMMNE CAMERALE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2216 31-dic-18 229,29 |AMMNE CAMERALE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2217 31-dic-18 2,00 ]AMMNE CAMERALE 4499|Altri tributi Uscite Correnti

2218 31-dic-18 584,37 [AMMNE CAMERALE 4504 |Indennita e rimborso spese per il Presidente Uscite Correnti

2219 31-dic-18 257,00 |AMMNE CAMERALE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2219 31-dic-18 625,21 [AMMNE CAMERALE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2219 31-dic-18 30,00 |AMMNE CAMERALE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2220 31-dic-18 300,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4499|Altri tributi Uscite Correnti

2221 31-dic-18 300,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE 7500|Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti

2222 31-dic-18 16,95 |AMMNE CAMERALE 2298|Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

2223 31-dic-18 17,36 |PERSEO 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale

2223 31-dic-18 17,36 |PERSEO 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale

2224 31-dic-18 17,36 |PERSEO 1301 |Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale

2224 31-dic-18 17,36 |PERSEO 1201 |Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale

2225 31-dic-18 60,00 |AMMNE CAMERALE 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite Correnti




2226

31-dic-18

2,00

AMMNE CAMERALE

4499

Altri tributi

Uscite Correnti

2227

31-dic-18

30,00

AMMNE CAMERALE

7500

Altre operazioni finanziarie

Uscite Correnti




